КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.09.2019г.                                     с. Нахвальское                                       № 6/01
«Об утверждении решений муниципальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии Нахвальского сельсовета
 от 10.09.2019 г. № 49 «Об установлении общих
результатов выборов депутатов
Нахвальского  сельского Совета  депутатов
шестого созыва»

На основании решений избирательной комиссии муниципального образования Нахвальский сельсовет от 10.09.2019 г. № 49 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Нахвальского сельского Совета депутатов шестого созыва»

Нахвальский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить  решение  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Нахвальский  сельсовет  за № 49   от 10.09.2019г.
 «Об установлении общих результатов выборов депутатов
Нахвальского сельского Совета депутатов шестого созыва»

2. Считать избранными депутатами Нахвальского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1

Корневу Ларису Николаевну
Бочкину Валентину Викторовну
Якимову  Ларису  Владимировну
Лейком  Викторию Владимировну
Гонштейн Елену Евгеньевну

По  многомандатному  избирательному  округу № 2

Бурцаеву  Яну  Владимировну
Голубович  Нину  Радионовну
Черняеву  Ольгу Вячеславовну
Власова Александра Александровича
Белякову Елену Николаевну

Председатель  Нахвальского
Сельского Совета депутатов:                                        Л.Н. Корнева

Глава Нахвальского сельсовета:                                  Н.И. Гимбал